
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня 2023 року         № 4244 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення військової 

частини 3002 Національної гвардії України на 2023 рік 

У зв’язку з веденням в Україні режиму воєнного стану, відповідно до Закону України № 

389-VIII від 12.05.2015 «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України № 

64/2022 від 24.02.2022р. «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України № 2102-ІХ від 24 лютого 2022 року «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», Указ Президента України № 58/2023 від 06.02.2023 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України № 2915-ІХ 

від 07.05.2023 «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні», керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України, п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Бібрської міської ради № 2596 від 

10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання», враховуючи листа військової частини 3002 

Національної Гвардії України № 50/02/32-478 від 13.04.2023, з метою підтримання на належному 

рівні бойової готовності підрозділів військової частини 3002 Національної гвардії України, які 

беруть участь у захисті суверенітету нашої держави та виконують бойові завдання у 

відповідності до Законів України «Про оборону України», «Про військовий обов’язок і військову 

службу» та вирішення соціально-побутових питань особового складу, заслухавши інформацію 

міського голови Бібрської міської територіальної громади, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму покращення матеріально-технічного забезпечення військової частини 

3002 Національної гвардії України на 2023 рік (далі – Програма) (додаток 1). 

2. Фінансування Програми проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік з урахуванням внесених змін (Орислава 

Сенишин). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


